МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  14.07.2021г.                                                                                                              № 163-лс

	О внесении изменений в приказ министерства спорта Калужской области от 11.01.2021 № 1-лс «Об утверждении ведомственного плана противодействия коррупции в министерстве спорта Калужской области на 2021 год»

         В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства спорта Калужской области от 11.01.2021                         № 1-лс «Об утверждении ведомственного плана противодействия коррупции                                       в министерстве спорта Калужской области на 2021 год» изменение, исключив в столбце «Наименование мероприятия» пункта 4.6 приложения «Ведомственный план противодействия коррупции в министерстве спорта Калужской области на 2021 год», утвержденного приказом слова «лицами, замещающими государственные должности Калужской области, для которых законодательством не предусмотрено иное,».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадровой, юридической и организационно-контрольной работы И.С. Ольшевскую.
         3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра                                                                                                    Р.В.  Жуленко